PORTARIA Nº 00009/2008-L

De 06 de fevereiro de 2008.

Designa membros para compor Comissão Especial, com a finalidade de analisar denúncias protocoladas na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 367 do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º
Ficam designados os Vereadores: Armando Anéas Nunes, como Presidente; Alacir Raysel, como Vice-Presidente; Etelvino Nogueira, como Relator; e João Paulo de Oliveira e Raimundo Roberto Silva como Membros da Comissão Especial, que tem como finalidade analisar as denúncias protocoladas na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque em face do Prefeito Municipal, Sr. Efaneu Nolasco Godinho e do Vereador, Sr. Alfredo Fernandes Estrada.

Art. 2º
Designo os servidores da Consultoria Jurídica para prestar a devida Assessoria; e, o servidor Cláudio Marques Júnior ‑ Assistente Parlamentar, para secretariar os trabalhos da Comissão Especial.

Art. 3º
O prazo de funcionamento da citada Comissão será de 10 (dez) dias.
Art. 4º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 06 de fevereiro de 2008.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada.

Luciano do Espírito Santo                        Mauracy Moraes de Oliveira

          Diretor Técnico Legislativo                                                   Diretor Geral

PROTOCOLO Nº 00801/2008